
1月

日 曜 こ と が ら 学　年

元 旦 祝 日

休 園

2 火 休 園 全園児

3 水 休 園 全園児

4 木 休 園 全園児

5 金 預 か り 保 育 実 施 全園児 利用可能時間　8:30～17：00

6 土

7 日

8 月 成 人 の 日 祝 日 全園児

9 火 ３ 学 期 始 業 式 全園児 短縮保育(制服で登園) 全園児11：00降園

10 水 平 常 保 育 開 始 全園児 全園児14：30降園

11 木

12 金 　　

13 土

14 日

15 月

16 火 お 好 み 焼 き パ ー テ ィ ー 年長組

17 水

18 木 ホ ッ ト ケ ー キ パ ー テ ィ ー 年中少組

19 金 フ レ ン ズ 体 操 教 室 全園児 年長→「ラグビー」年中少→「ボール遊び」

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 藤 の 木 小 学 校 交 流 会 年長組 会場：藤の木小学校　内容：小学生体験

25 木 み ん な で あ そ ぼ う 未就園児 マット、平均台遊び ※要予約　 10:00～11:00

26 金 １ 日 体 験 入 園 未就園児 親子とふれあい遊び ※要予約　 10:00～11:00

27 土

28 日

29 月 お 誕 生 日 会 全園児 クリームシチュー・ロールパン　　　　 持参物⇒お椀、スプーン

30 火

31 水

給　食　メ　ニ　ュ　ー

10日 (水) 「ゆかりむすび弁当」 403kcal 照焼きチキン、ホタテフライ、すき焼き風煮、春雨の酢の物、りんご

12日 (金) 「鮭の俵むすび弁当」 455kcal 揚半と野菜の煮物、フライドポテト、ハンバーグ、オムレツ、フルーツ

15日 (月) 「ごま塩の俵むすび弁当」 443kcal ジャガイモの煮物、トンカツ、サラダフライ、フルーツ

17日 (水) 「鮭菜飯むすび弁当」 387kcal

19日 (金) 「ジャンボむすび弁当」 435kcal おむすび、おでん、串カツ、フルーツ

22日 (月) 「炊込みごはん弁当」 458kcal カボチャの煮物、マカロニサラダ、ホタテフライ、肉団子の酢豚風

24日 (水) 「炊き込みむすび弁当」 402kcal

26日 （金） 「鮭の俵むすび弁当」 440kcal

31日 (水) 「鮭菜飯むすび弁当」 392kcal

藤　の　木　幼　稚　園　行　事　予　定

 備　　　　　　　考

イカフライ、ウインナー、マロニーの炒り煮、インゲンとツナのサラダ、
パインのシロップ漬

コーンクリームコロッケ、チーズ入竹輪、回鍋肉、胡瓜の胡麻和え、
白桃のシロップ漬

小芋とインゲン豆の煮物、白身魚の天ぷらカニ風味のあんかけ、玉子焼、
フルーツ

鶏肉のハーブ焼、竹輪の磯辺揚げ、白菜と豚肉の煮物、胡瓜とわかめの青じそ
サラダ、洋梨のシロップ漬

1 月 全園児


